202２年 5 月１５日

中京支部 会員各位

天草高校同窓会中京支部

                           会長 福田 和幸

令和４年度紙面総会のご案内

新緑の候、会員の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は同窓会の活動にご理解、ご協力をいただ

きありがとうございます。

さて、本年６月１９日（日）に予定しておりました令和４年度中京支部総会・懇親会につきまして、感染拡大が続いてお

ります新型コロナ感染症がいまだ終息のめどが立っておらず、多人数での集会・会食等は自粛せざるを得ない状況

にあります。この件について、リモートによる役員会で協議いたしました結果、本年も昨年に引き続き 3年連続での集

会による総会・懇親会を中止し、総会を書面にて行う「紙面総会」を開催することになりました。

つきましては、下記の２議案にお目通しいただき、同封の議案決議書に賛否をご記入の上、６月１９日（日）までに事

務局宛ご送付くださいますようお願いいたします。

結果につきましては、事務局において厳正に集計・監査をいたしまして６月３０日頃、中京支部ホームページ上にて

ご報告いたします。

皆様には現況をご理解の上、よろしくご協力くださいますようお願い申し上げます。

尚、来年度は令和５年６月１８日（日）に中京支部総会・懇親会を予定しております。一人でも多くの皆様にご出席いた

だき、コロナ終息の喜びを分かち合えることを願っております。

（１）第 1 号議案

令和３年度会計報告と令和４年度予算計画は、以下のとおりです。

令和3年度決算

科目 金額 摘要 科目 金額 摘要
前期繰越金 870,694 印刷費 51,223 会報23・24号

年会費 145,000 73名分 通信費 65,506 会報発送・返信用はがき代

広告協賛金 30,000 4件 会議費 5,400 会議室・Zoom会議

寄付ほか 81,500 15件 交流費 2,680 校長送別お花代

活動補助金 30,000 図南会本部より 事務消耗品費 0
総会費 0 中止 徴収負担金 13,138 ゆうちょ口座徴収料金

御樽 0 慶弔費 0
総会費 0
次期繰越金 1,019,247

合計 1,157,194 1,157 ,194

令和4年度予算

科目 金額 摘要 科目 金額 摘要
前期繰越金 1,019,247 印刷費 60,000
年会費 100,000 通信費 80,000

広告協賛金 30,000 会議費 10,000
寄付ほか 50,000 交流交通費 100,000
活動補助金 30,000 事務消耗品費 20,000
総会費 0 徴収負担金 15,000
御樽 0 慶弔費 10,000

総会費 0
次期繰越金 934,247

合計 1,229,247 1,229 ,247

収入の部 支出の部

収入の部 支出の部

（２）第 2 号議案

役員承認の件

役員については、以下の体制で運営させていただきたいと思います。

役員任期は、202２年 6月（紙面総会）～２０２４年６月の総会までの２年間です。

ご承認お願いいたします。

役職 名前 卒業

会長 福田 和幸 高 28

副会長
吉田 和美 高 17

伊藤 兼行 高 18

事務局長 小山 康志 高 26

事務局員 松崎 一輝 高 41

会計 金子 洋子 高 33

会計監査
加藤 邦子 高 15

大谷 千賀子 高 30

幹事

横山 憲子 高 13

杉浦 隆子 高 25

佐古 恵子 高 26

相談役

大谷 寛 高 25

荒木啓治朗 高 14

平方 良介 高 12

    なお、令和 3年度まで役員を務めていただきました故・金子泰孝名誉会長(高１)、原田登相談役

（高１２）、近藤紀代会計監査(高 25)には、中京支部のために大変ご尽力をいただきました。

ここに御礼もうしあげます。

また、中京支部の運営をお手伝いいただける役員を募集しております。ご協力いただける方は、

返信ハガキやメールで事務局までご連絡ください。中京支部のため、ご支援をお願い申し上げます。

    議案は以上です。よろしくお願いいたします。

会報 2５号を同封させていただきましたので、ご一読いただきますようお願い申し上げま

す。今後も、皆様に愛していただける会報誌を作成していきたいと思いますので、記事の投

稿やご意見がありましたら、返信ハガキやメール（amatakachubu@gmail.com）で、事務局まで

お願いいたします。

また、中京支部活動維持のためには、年会費(2,000 円)のご支援が必要です。

何卒、ご協力をお願い申し上げます。郵便振替用紙を同封しておりますので、ご利用くださ

い。寄付金への賛同も大歓迎です。よろしくお願い申し上げます。

なお、2022 年 1 月 17 日から、郵便局の窓口や ATM における各種払込みサービスの利用に

あたり、現金で支払いの場合には、1 件ごとに料金 110 円が加算されることになりました。

ご負担をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

なお、郵貯通帳または郵貯キャッシュカードを利用し、窓口や ATM から支払う場合は、加算

料金はかかりませんので、お持ちの方は、ご利用ください。